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MEGANE BERLINE - 

MY24



Ценовник за возило 01.1.2024

Ниво на опрема Мотор Код на верзија Гориво CO2 (g/km) kW (KM) Цена евра Цена ден.

Megane Berline

Еquilibre Blue dCi 115 EDC 2EA2 A6A6USA Дизел 117 85 (115) 30.140 € 1.868.680 ден.   

MEGANE BERLINE - MY24Blue dCi 115 EDC 2EA3 A6A6USA Дизел 120 85 (115) 31.290 € 1.939.980 ден.   

Аутомотив груп ДООЕЛ 



Сериска опрема

Еquilibre

Безбедност и возење Удобност 

Странични воздушни перничиња + воздушни завеси Автоматски двозонски клима уред со систем за контрола на штетни честички

Систем против блокирање на тркла - ABS Далечинско централно заклучување 

MEGANE BERLINE - MY24 Средна фиока со потпирач за рака 

Возачки и совозачки предни воздушни перничиња Греено задно стакло 

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Електрика на задни стакла со систем против прицврстување

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла Импулсни електрични стакла напред

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени на сите седишта Поздрав при влез во возило 

Потпирачи за глава на сите седишта 12 vприклучок во втор ред 

Потпирачи за глава прилагодливи по висина Возачки и совозачки штитник за сонце 

Индикатор за промена на брзина (на мануелен менувач) Електрично прилагодливи и греени ретровизори 

Предни безбедносни ремени прилагодливи по висина Потпирач на задна клупа преклоплив во однос 1/3-2/3 (без потпирач за рака)

Бебзедносни ремени назад во три точки Предни седишта прилагодливи по должина и на потпирач, возачко дополнително 

Безбедносен систем ESP и помош при качување на нагорнини HSA Renault картица "слободни раце"

Автоматска паркирна кочница 

Систем ISOFIX за прицврстување на детско седиште на задните Мултимедија

Систем за помош при паркирање напред и назад 7-инчен информативен екран во боја со инструменти 

Сет за поправка на гума Мултимедија Еasy link 7" екран + dab

Систем за детекција замор кај возачот Функција за безжично поврзување со апликации android auto™ и apple carplay™

Ретровизор ден/ноќ

Регулатор и ограничувач на брзина 

Систем за индиректна контрола на притисок во пневматици 

Дизајн 

Ретровизори со LED покажувачи на насока 

LED дневни светла  C-облик

Full LED Pure Vision LED дневни светла 

Светла за магла 

Украсни покривачи на тркалата 16" Flexwheel

Челични тркала 16''

Тонирани стакла 

Сериска опрема

Тechno (дополнително на Еquilibre)

Безбедност и возење Удобност 

Систем за автоматско кочење во гужва и препознавање на пешаци во Возачки и совозачки штитник од сонце со осветлување 

Предупредување за пречекорување на брзината и препознавање на патни Електрично прилагодливи, преклопливи и греени ретровизори 

Систем за одржување на возилото во лентата за возење  – LKA Предни седишта прилагодливи на потпирач и по висина  + воизачко на потпирач

Средно седиште назад со безбедносен ремен во три точки 

Систем Multi-Sense® Мултимедија

Автоматско вклучување / исклучување на долги светла 10" инчен екран информативен во боја со мерачи 

Повик во случај на потреба Мултимедиски систем со  9,3˝ екран чуствителен на допир и навигација 

Самозатемнувачки ретровизор Можност за поврзување 4G

Дизајн 

Shark антена

Алуминиумски тркала 17" Allium

Затемнети задни стакла 



Пакети и дополнителна опрема

Возење и удобност Напомена Код Еquilibre Тechno Цена ден.

Пакет BUSINESS II

Интернет поврзување 4G + навигација 

Осветлени, електрично прилагодливи, греени и прклопливи ретровизори 

Пакет ЗИМА

MEGANE BERLINE - MY24

Греење на управувач 

Предни греени седишта 

Пакет ПАРКИРАЊЕ 

Систем за контрола на мртов агол 

Систем за помош при паркирање 360° 

Предупредување за зголемен сообраќај назад 

Дизајн

Возење

Резервно тркало со намалена димензија (1) RSGALT 300 € 300 € 18.600 ден.    

Активен темпомат (2) RVDIST - 600 € 37.200 ден.    

Камера назад RRCAM 400 € - 24.800 ден.    

Додатоци 

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 791 € 791 € 49.042 ден.    

Бои 

Ledeno Бела OV369 0 € 0 € -  ден.       

Црна etoile TEGNE 800 € 800 € 49.600 ден.    

Сива titanium TEKPN 800 € 800 € 49.600 ден.    

Сива highland TEKQA 800 € 800 € 49.600 ден.    

Сина iron TERQH 950 € 950 € 58.900 ден.    

Напомена :

(1) само за дизел мотор

(2) Задолжително со пакет PKFB22

Дизајн ентериер и екстериер

Внатрешност Напомена Код Еquilibre Тechno Цена ден.

Темна внатрешност HARM01 S S -  ден.       

Тапацир

Тапацир во темносива боја DRAP09 S - -  ден.       

Тапацир во комбинација ткаенина имитација кожа во темносива боја DRAP15 - S -  ден.       

Тркала

Челични тркала 16'' со украсни покривачи на тркалата Florida RTOL16 RDIF26 S - -  ден.       

Алуминиумски тркала 16" Сива Impulse RALU16 RDIF27 O - -  ден.       

Алуминиумски тркала 17" Allium RALU17 RDIF29 - S -  ден.       

S = Сериски       O = Опција     P =Во пакет     - = Не е достапно

Дизајн ентериер и екстериер

Бои на каросерија Код Еquilibre Тechno Цена ден.

Еднобојна каросерија - еднослојна боја 

Ledeno Бела 369 O O -  ден.       

Еднослојна боја - металик боја 

Црна etoile GNE 800 800 49.600 ден.    

Сива titanium KPN 800 800 49.600 ден.    

Сива highland KQA 800 800 49.600 ден.    

Еднослојна боја - посебна металик боја 

Сина iron RQH 950 950 58.900 ден.    

55.800 ден.    

43.400 ден.    

43.400 ден.    

37.200 ден.    600 € -Алуминиумски тркала 16" Сива Impulse RALU16 RDIF27

-

- 700 €

PCV0J

PKFB23

900 €

PKFB22 - 700 €

Челични тркала 16'' со украсни 
покривачи на тркалата Florida

Алуминиумски тркала 16" Сива 
Impulse

Алуминиумски тркала 17" 
Allium

Ledeno Бела Црна etoile Сива titanium

Сива highland
Сина iron



Технички карактеристики 
ТИП НА МОТОР

Гориво 

EURO норма

Погон 

MEGANE BERLINE - MY24

МОТОР

Опис

Зафатнина (cm3)

Број на цилиндри / вентили 

Најголема сила kW (KS) при брзина на вртење (1/min)

Најголем вртежен момент(Nm)

Систем Stop & Start со штедење на енергија при кочење

МЕНУВАЧ
Тип на менувач 

Број на степени на пренос 

ЕФИКАСНОСТ 
Референтна аеродинамична површина SCx 0,714 m² 0,712m² 0,714 m² 0,712m²

Најголема брзина  (km/h) 190 191 190 190

400 m D.A. (s) - - - -

1000 m od 0 (s) 32,7 33,1 33,3 33,9

0 - 100 km/h (s) 11,1 11,4 11 11,3

Меѓузабрзување : 80-120 km / h (s)
 во 4 / 5 степен 8/10,6 8,1/10,3 8 8,3

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА
CO₂ комбинирано возење (g / km)
Комбинирано возење (l / 100km)
Зафатнина на резервоар  (l) (GOM = 65L)

CO (g/km) 0,1513 0,1526 - 0,1597

THC (g/km) - -

NOx (g/km) 0,0255 0,0169 - 0,027

Емисија на крупни честички (g/km) 0,00034 - 0,000350,00035 - 0,00039

Број на честички (x 10 11) 0,5 0,47

СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛА НА ПОТРОШУВАЧКА

ECO mode

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ 

Тип на управувач 

СОПИРАЧКИ 
Напред: вентилирачки дискови (DV) (mm)

Назад: полни дискови  (DP) (mm)

Сситем за активно сопирање во случај на потреба

Систем за контрола на стабилност  - ESP

ГУМИ

Стандардна димензија на гуми 

МАСА (kg) 
Маса на празно возило 1320/1428 1373/1492 1347/1455 1400/1518

Најголемо дозволено оптеретување 

(MMAC) 1889 1954 1916 1980

Најголема дозволена вкупна носивост 

 (MTR) 3539 3654 3566 3680

Најголема маса на приколка со сопирачки 1650 1700 1650 1700

Најголема маса на приколка без сопирачки 695 720 710 735

Најголемо дозволено оптеретување на кровот
- = сеуште не е достапно 

ДА ДА

205/55R16 205/50R17 225/40R18 205/55R16 205/50R17 225/40R18

Електричен серво Електричен серво 

280x24 Φ54 280x24 Φ54

260x8 Φ34 260x8 Φ34

DA DA

ДА

Рачен Автоматски EDC 

6 7

ДА

блок од лиено железо

 - 4 цилиндри

1461 1461

K9K

Еуродизел Еуродизел

Euro 6DFull

2WD 2WD

Запчест ремен Запчест ремен

Комерцијално име 
Blue dCi 115 Blue dCi 115 EDC

Berline Berline

 4 / 8  4 / 8

85 (115) / 3750 85 (115) / 3750

270 / 1750 270 / 1750

80 80

117 - 131 118 - 132

4,5 - 5,0 4,5 - 5,0

45 /16,4 45/16,4

0,1712

-

ДАДА

0,0205

0,00029

0,52


